ПРОТОКОЛ №ПРЗК/2018/ЦЗ/ЗК/5
заочного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов предварительного рассмотрения и оценке по отборочным критериям Заявок Участников по открытому запросу предложений на право заключения договора на услуги по охране офисного помещения и ТО оборудования для охраны для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

г. Хабаровск	15.01.2018

I. Повестка дня:
1. О признании соответствующими требованиям Документации по закупке и принятию к дальнейшему рассмотрению заявок Участников открытого запроса предложений на право заключения договора на услуги по охране офисного помещения и ТО оборудования для охраны для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока
2. О проведении процедуры аукционного понижения цены (переторжки) по данному открытому запросу предложений.

II. Общая информация о закупке.

1. Основание проведения открытого запроса предложений:
Согласно приказу филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока от 07.12.2017 №79.
Извещение от 08.12.2017 о проведении открытого запроса предложений, опубликовано 08.12.2017 на официальном сайте АО «ЦИУС ЕЭС» (www.cius-ееs.ru), на сайте (www.zakupki.gov.ru).

	Начальная (максимальная) цена договора
(цена лота), рублей с НДС
	Срок выполнения поставок

	1 007 400,00
	19.01.2018  – 18.01.2019

2. [bookmark: _GoBack]Согласно протоколу заседания Закупочной комиссии от 25.12.2017 №ПРЗК/2017/Ц3/ЗК/33 в качестве Участников данного открытого запроса предложений зарегистрировались организации со следующими озвученными на процедуре вскрытия конвертов данными:
	Участник открытого запроса предложений
	Цена, указанная в  заявке в  бумажном виде, руб.
с НДС
	Цена, указанная в  заявке в  бумажном виде, руб.
без НДС
	Срок предоставления услуг

	ООО ЧОО «ГАРТ»
	853 662,00*
	853 662,00*
	19.01.2018 – 18.01.2019

	ООО ЧОО «ТАЙФУН»
	849 720,00*
	849 720,00*
	19.01.2018 – 18.01.2019

* участник применяет УСНО. Сумма указана без учета НДС
III. [bookmark: bookmark0]Краткий оценочный отчет:
1. Общий вывод Экспертного совета о соответствии заявок Участников требованиям Документации по закупки:

	Участник открытого запроса предложений
	Вывод

	ООО ЧОО «ГАРТ»
	Соответствует

	ООО ЧОО «ТАЙФУН»
	Соответствует

[bookmark: bookmark1]
IV. Решение Закупочной комиссии:
1. Признать соответствующими требованиям Документации по закупке и принять к дальнейшему рассмотрению заявки ООО ЧОО «ГАРТ» и ООО ЧОО «ТАЙФУН».
2. На основании п.3.7.1 Документации по закупке провести процедуру аукционного понижения цены (переторжку) по открытому запросу предложений на право заключения договора на услуги по охране офисного помещения и ТО оборудования для охраны для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока в течении 1 рабочего дня с момента уведомления Участников закупочной процедуры.
3. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес которого указан в п. 1.1.1. Закупочной документации, не позднее трех дней со дня его подписания.

	Председатель
комиссии:

Ковылин Е.А.
	Директор филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

	Ответственный секретарь Закупочной Комиссии (без права голоса):

Щепочкин Н.С.
	Ведущий инженер по проведению  закупок Группы по организации и проведению закупок филиала
АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС - ЦИУС Востока

ПРОТОКОЛ №ПРЗК/2018/ЦЗ/ЗК/5
заочного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов предварительного рассмотрения и оценке по отборочным критериям Заявок Участников по открытому запросу предложений на право заключения договора на услуги по охране офисного помещения и ТО оборудования для охраны для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока